ככל .08-9787336 או 08-9787377 בטלפונים הסוהר עםענףאבחוןומיוןשלשירותבתי כניסתולמאסר הנאשםיתאם
שלא יקבל הנאשם הנחיה אחרת, עליו להתייצב עד השעה 9:00 במתקן המעצר בכלא ניצן ברמלה עם תעודה מזהה

והעתק גזר הדין.

לתשומת לב שב"ס כי יש לעשות מאמץ לשלב את הנאשם בהליך שיקומי במסגרת המאסר.

הסמים יושמדו. מוצגים אחרים יוחזרו לנאשם.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום.

ניתן היום, י' אייר תשפ"א, 22 אפריל 2021, בנוכחות הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il